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Protokół nr I/2014 

z przebiegu obrad  Sesji Rady Gminy 

odbytym w dniu  01 grudnia 2014r. 

Stan Rady Gminy 15 radnych, w Sesji udział wzięło 15 radnych. 

Ponadto w Sesji udział wzięli goście zaproszeni: 

 

1. Zbigniew Barski        Wójt Gminy 

2. Alicja Antkiewicz         Radca Prawny UG 

3. Wanda Łakoma                           Sekretarz UG 

4. Ireneusz Solecki        Kierownik Referatu UG 

5. Halina Żaczek         Dyrektor Szkoły 

6. Anna Przyborska        Dyrektor Szkoły 

7. Joanna Smolarek        Dyrektor Szkoły 

8. Beata Skowron        Dyrektor Szkoły 

 

Stan Rady Gminy to 15 radnych, obecnych 15 radnych sprawia, że Sesja Rady Gminy jest 

prawomocna do podejmowania wszelkich uchwał decyzji i ustaleń. 

Obecność na Sesji dokumentują listy obecności radnych i gości, które stanowią załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Do punktu 1: 

Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego. 

O godz. 15.00 Radny Senior pan Stefan Turowski, rozpoczął obrady I Inauguracyjnej Sesji 

Rady Gmin oraz powitał wszystkich obecnych radnych i zaproszonych gości. 

Wiceprzewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej pan Henryk Bąk wręczył wszystkim 

wybranym radnym zaświadczenia o wyborze na radnego. Stwierdził, iż przy obecności 15-stu 

radnych Sesja Rady Gminy jest w pełni prawomocna do podejmowania wszelkich uchwał, 

decyzji oraz ustaleń. 

Do punktu 2: 

Otwarcie porządku obrad. 
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Radny Senior otworzył I sesję Rady Gminy o godz. 15.20. Stwierdził, iż przy obecności 15-

stu radnych Sesja Rady Gminy jest w pełni prawomocna do podejmowania wszelkich uchwał, 

decyzji oraz ustaleń. 

Do punktu 3: 

Ślubowanie radnych. 

 Radny Senior Stefan Turowski odczytał rotę ślubowania, a wyczytywani z listy obecności  

przez najmłodszą radną panią Kamilę Kurczak radni złożyli ślubowanie. 

Do punktu 4: 

Uchwalenie porządku obrad. 

Radny Senior pan Stefan Turowski odczytał porządek obrad, nikt z radnych nie wniósł 

wniosków formalnych do porządku obrad, po czym został przyjęty przez aklamację. 

Do punktu 5: 

Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Senior Turowski poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur na funkcję 

Przewodniczącego Rady. Radny Waldemar Gromek  zaproponował kandydaturę  radnego 

Mariana Adamczyka, Radny Remigiusz Darmach zaproponował kandydaturę radnej Doroty 

Prugar – Wasielewskiej. 

Radny Senior postawił wniosek o zamknięcie listy kandydatów, wniosek został przyjęty 

jednogłośnie. Obaj kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Następnie powołano Komisję skrutacyjną w celu przeprowadzenia wyborów. Skład Komisji 

Skrutacyjnej: 

- radny Leszek Tomaszewicz 

- radny Krzysztof Urban 

- radny Zbigniew Zaroda. 

O godz. 15.40 radny Senior ogłosił 10 min. przerwę. 
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Po przerwie radny Senior powrócił do obrad sesji, Komisja Skrutacyjna wybrała  

Przewodniczącego Komisji, którym został radny Krzysztof Urban, 

Następnie radni przystąpili do głosowania tajnego w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady. 

Po zliczeniu głosów przez Komisję Skrutacyjną, Przewodniczącą Rady została radna Dorota 

Prugar –  Wasielewska uzyskując 9 głosów, radny Marian Adamczyk uzyskał 5 głosów, 1 

głos nieważny. 

Radny Senior Stefan Turowski odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady a następnie poddał projekt pod głosowanie, który został przyjęty  

głosami 15 za, tj. jednogłośnie. 

Do punktu 6: 

Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Senior Stefan Turowski przekazał Przewodniczącej Rady Dorocie Prugar – 

Wasielewskiej prowadzenie dalszej części obrad. 

Przewodnicząca Rady Dorota Prugar – Wasielewska podziękowała radnym za oddanie na nią 

głosu i przeszła do porządku obrad. Poprosiła o zgłaszanie kandydatur na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Radny Krzysztof Irisik zaproponował kandydaturę 

radnej Kamili Kurczak, więcej kandydatur nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady postawiła wniosek o zamknięcie listy kandydatów, wniosek został 

przyjęty jednogłośnie. Radna Kamila Kurczak wyraziła zgodę na kandydowanie. Następnie 

radni wyrazili zgodę jednogłośnie o pozostanie tego samego składu Komisji Skrutacyjnej i 

przystąpili do głosowanie nad wyrażeniem zgody aby radna Kamila Kurczak pełniła funkcję 

Wiceprzewodniczącej Rady Gminy. 

Po zliczeniu głosów przez Komisje Skrutacyjną radni wyrazili zgodę na to aby radna Kamila 

Kurczak pełniła funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Gminy, otrzymując tym samym 14 

głosów, 1 głos nieważny. 

Przewodnicząca Rady Dorota Prugar – Wasielewska odczytała projekt uchwały w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, a następnie poddała pod głosowanie w/w 

projekt, który został przyjęty 15 za, tj. jednogłośnie. 
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Do punktu 7: 

Sprawy różne. 

Przewodnicząca Rady Dorota Prugar - Wasielewska wraz z radną Mirosławą Strzelbicką 

zaproponowały aby radni dofinansowali paczki dla dzieci z terenu Gminy Gubin, które 

przygotowywane są przez Wójta oraz sponsorów.  

Do punktu 8: 

Zakończenie posiedzenia Sesji Rady Gminy. 

Przewodnicząca Rady Dorota Prugar – Wasielewska zakończyła obrady Sesji Rady Gminy  

o godz. 16.15. 

 

                 

 


